



H/F Harekær, Store Harekærvej 120A, 2605 Brøndby

”Siden Sidst” Juli 2022

Så er vi halvvejs i sæsonen. Det er skønt at gå rundt og høre at der er liv i Harekær. Her lidt om, hvad der har rørt sig i Harekær.

Havesyn den 15. juli 2022

Tiden nærmer sig, hvor der er havesyn, I år vil bestyrelsen have fokus på følgende:

- Hækkene alle sidder af hækkene skal være klippet, hækhøjden mellem haverne skal være 80 cm ved forhækken jævnt stigende til 180 cm. ved tjørnehækken. Forhækken skal være 80 cm høj.
- Parkeringspladsen skal være luget for ukrudt
- Postkasserne, skal have navn og nr. på.
- Evt. Baglåge skal der være forsynet med nr.

Klipning af toppen på Tjørnehækken.

Firmaet som har givet os tilbuddet om klipping af toppene af tjørnehækken er godt i gang. Mange har ladet deres toppe på tjørnehækken vokse vildt, hvilket betyder, at der er meget hækkeaffald herefter. Tilbuddet som bestyrelsen fik, lød på klipping af toppene, hvorfor vi skal henstille til at alle havelejerne selv sørger for at fjerne det afklippet haveaffald.

Vi har hørt fra nogle haveejere om, at de har været uheldige i forbindelse med klipping af toppen af tjørnehækken, skulle der være andre, skal vi bede jer om, at sende en mail til hf.harekaer@mail.dk.

Vi er i tæt dialog med firmaet.

Bestyrelsen:

Vi startede sæsonen med at være fuldtallige desværre er vi blevet en mindre i starten af sæsonen. Til september bliver vi endnu en mindre, da vores kasserer har valgt at sælge sit kolonihavehus.

Det betyder at vi skal afholde en ekstraordinær generalforsamling, da vi skal have valgt en ny kasserer og et bestyrelsesmedlem.

Bestyrelsen gør deres for at nå alle henvendelser og opgaver og vi gør vores bedste for at gøre det hurtigt, men til tider kan der være lidt længere ekspeditionstid, hvilket vi håber alle forstår.

Har du/I brug for at høre mere omkring arbejdet i bestyrelsen er du/I meget velkommen til at kontakte formanden Kinnie Leth Raunsbæk på tlf.: 51890009.

Ekstraordinær generalforsamling.

Der vil blive afholdt ekstraordinær generalforsamling søndag den 28.8. 2022 tidspunktet vil vi sende ud senere, huske sat sætte kryds i kalenderen.

Græshopper – havemand/kvinde

Vi mangler forsat folk til græshopperen og småt havearbejde. Lige pt. har vi en mand på denne opgave, hvilket ikke er nok. Derfor mangler vi en person til denne opgave, ligesom vi mangler en havemand/kvinde for tiden. Det betyder, at vi i en periode bliver nød til og hyre eksterne firmaer til græsslåning beskæring m.m.

Har du/I brug for at høre mere omkring arbejdet som græshoppermand/kvinde eller som havemand/kvinde er du/I meget velkommen til at kontakte formanden Kinnie Leth Raunsbæk på tlf.: 51890009.

Standerhejsning:

Traditionen tro afholdt vi standerhejsning igen i år. Flaget blev hejst og medlemmerne var mødt talstærkt op. Efter flaget var røget til tops med en sang, som vi alle synes er rigtig svær, men sunget blev den, hyggede vi os indenfor med den medbragte kaffe og foreningen gav morgenbrød og en "lille" en til halsen.

Grøntcontainer og fælles affaldsplads

Som alle ved har vi en del problemer med tømning af vores forskellige containere.

Grøntcontaineren ved vi er for høj, vi søger med lys og lygte efter en ny container, men desværre er det ikke så nemt som vi ellers havde håbet på. Det er lige så svært og leje en igennem containerfirmaet. Men vi arbejder forsat på en løsning.

Præmiehaver

Traditionen tro, er der igen i år blevet indstillet have til bedømmelse. Følgende haver er blevet indstillet:

Have: 18, 36, 59, 85, 112, 126, 150, 181, 193, 224, 253 og 280

Haverne vil i løbet af august blive bedømt af Kolonihaveforbundets havekonsulent Ole Stattau, som vil udvælge de 6 vindere.

Hjemmesiden

Vi er godt i gang med hjemmesiden. Vi har opdateret en del informationer og vi vil løbende rette fejl og mangler.

Festudvalg

Desværre har det ikke været muligt at skaffe frivillige til festudvalget i år, hvorfor der lige pt. ingen arrangementer vil blive afholdt.

Nøglebrikker

Der er rigtig mange, som har afhentet deres nøglebrik, men der er stadig mange haver, der mangler at få udleveret en. Udleveringen sker i bestyrelsens træffetider, hver anden søndag.

Bestyrelsens træffetider

Har du spørgsmål, brug for sparring eller bare lyst til at hilse på os i bestyrelsen, så kik forbi os i vores træffetid, hver anden søndag – næste gang er søndag den 17. juli 2022.

I den blå folder kan man se hvornår bestyrelsens træffetider er.

Vi ønsker alle en forsat rigtig god sommer.

Mange sommerhilsner

Bestyrelsen

H/F Harekær